
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 09:47

Závodní stopky LTH11

Cena: 449,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-LTH11
Výrobce: Acra
Kategorie: Stopky

Závodní stopky LTH11
Elektronické závodní stopky ACRA, mají dvouřádkový displej a s mnoha různými sdruženými funkcemi - hodiny, stopky, alarm, datum, průběžné měření stanoveného
časového intervalu, opakované pokračování měření časových úseků, budík, krokoměr.
Stopky měří čas s přesností na 1/100 sekundy a mají pamět na 10 údajů měření. Baterie jsou součástí výrobku.
Stopky mají úsporný režim v případě nečinnosti a jsou ve voděodolném provedení.

Vlastnosti a možnosti měření:
1. datum, čas , den v týdnu (kalendář)
2. měření času na 1/100 sekundy
3. 10-hodinové stopky – dokáží měřit 9 hodin, 59 minut a 59,99 sec.
4. měření dílčích a celkových časů
5. možnost prohlížení uložených časů v paměti
6. vyhodnocování rychlejších a pomalejších kol – možnost nastavení zvukového signálu pro oznámení odchylky
7. funkce budíku, oznámení pípnutím každou celou hodinu
8. úsporný režim v době nečinnosti
9. 12ti nebo 24-hodinový režim
10. odpočítávání času – může celkem odpočítávat od 9 hod. 59 minut, 59,99 sec. do NULY
11. možnost pozastavení odpočítávání času až na 30 sec.
12. funkce krokoměru a udávání tempa chůze nebo běhu
13. nastavení frekvence kroků k bodu 12 mezi 10 až 320 kroky za 1 minutu


